2020 年 7月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしましたので、お

知らせします。

記

１．譲渡の理由

当社の不動産事業の資産効率の向上を図るため、当該資産について譲渡することを決議いたし

ました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 設備の内容 帳簿価格 譲渡価格

30 山京ビル

東京都新宿区高田馬場一丁目 30番 4 号
土地・建物 572 百万円 未定

(注)帳簿価格は 2020 年 6 月 30 日時点の価格であり、今後変動する可能性があります。

３．譲渡先の概要

譲渡先につきましては、今後実施する入札の落札先となりますので未定であります。

なお、全ての入札価格が当社の譲渡希望価格に満たない場合は譲渡をいたしません。

４．譲渡の日程

2020 年 7月 10 日（取締役会決議日）

2020 年 9月中旬～10 月上旬（不動産売買契約締結）

2020 年 10 月下旬～11月上旬（物件引渡）

５．今後の見通し

本件の譲渡が確定次第開示いたします。

以上